様式第1号(第2条関係)

登米市歴史博物館使用許可申請書
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　登米市教育委員会　様
住所

申請者　団体名

氏名
電　話　　　　　　　(　　)
　　次のとおり使用したいので、許可されるよう申請します。
	使用目的

	行事名

	使用施設

	使用者区分
	1　市内　　2　市外

	入館料徴収の有無
	1　無　　2　有(1人　　　　　円)

	使用日時
	　　　年　　　月　　　日(　　曜)　　時　　分～　　時　　分

	　　　年　　　月　　　日(　　曜)　　時　　分～　　時　　分

	　　　年　　　月　　　日(　　曜)　　時　　分～　　時　　分

	　　　年　　　月　　　日(　　曜)　　時　　分～　　時　　分

	　　　年　　　月　　　日(　　曜)　　時　　分～　　時　　分

	使用予定人員
	　一般　　　　人・小中学生　　　　人・高校生　　　　人

	備考